



**MIMMI  
KARLSSON-  
BERNFALK**

mimmi.karlsson-bernfalk@nsk.se

## Om rullgardiner och toppade lag

**Härom dagen offentliggjorde** Föreningen grävande journalister att föreningens nyinstiftade pris Rullgardinen, som ska delas ut till den/de som försvårat insyn och granskning, tilldelas Hässleholm. Valet var väl mer eller mindre väntat. Kommunen har genom åren inte direkt varit känd för transparens och öppenhet. Tvärtom. Och de märkliga turerna har varit många, precis som de konstiga och ofta kostsamma avtalen. Det har handlat om torrhamnen som inte blev av, det dyra hyresavtalet för det underjordiska p-garaget ... Listan kan göras lång och behöver kanske inte repeteras för den som är en trogen läsare av Norra Skåne.

**Precis som en lokaltidning ska**, har vi granskat och rapporterat om allt vi fått tips om eller kunnat gräva fram själva. Det fortsätter vi också att göra. Så sent som nu i veckan har exempelvis vår reporter Kristina Højendal synat de nya planerna för området Björklunda närmare och vi kunde berätta om de problem som uppstod när den första etappen bostäder byggdes. Norra Skåne kunde också avslöja att de första husen inte följde den gällande detaljplanen. Detaljplanen skulle göras om, men eftersom det var brått att få klart området till Boddagarna hanns det inte med. Och fler kommunala nyheter är på gång. Den som fortsätter läsa Norra Skåne får se. Samtidigt som vi förstås hoppas att den nya politiska ledningen ser till att dra upp den där rullgardinen en gång för alla.

**JAG MINNS SJÄLV  
KÄNSLAN NÄR  
MAN BLEV BORT-  
VALD.**

**Annan angelägen** rapportering den här veckan har rört toppningen inom barn- och ungdomsidrotten. Ett ämne som väcker mycket känslor och som de flesta har åsikter om. Det visar inte minst de reaktioner som serien väckt i sociala medier, och som vi också fått via samtal och mejl. Frågan engagerar "alla", från tränare till föräldrar. Den har också fått många som normalt bläddrar förbi våra sportsidor att faktiskt stanna upp och läsa.